
Simona S. (SimonaSv) ID 80872 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.9.2024, 15:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,

  vše, co na MMB nabízím je použité zboží, většinou po mých dětech. Stav věcí se snažím co nejpřesněji popsat a nafotit.
Pokud však potřebujete ještě najaké další info, či rozměr, neváhejte a napiště mi.

  Jelikož mám 3 malé děti, na internet se dostanu většinou večer.

  POŠTOVNÉ:
  - cena je vždy stanovena dle tarifů ČP
  - odkaz na ceník ČPhttp://www.ceskaposta.cz/cz/obcane/
  - snažím se vždy cenu stanovit dle tarifů ČP, bohužel ne vždy se mi to povede. Pokud zjistíte rozdíl v ceně poštovného,
neváhejte mne kontaktovat. Rozdíl Vám ráda vrátím.
  - osobní odběr je možný (Hradec Králové)

  BALNÉ:
  - jen u objednávek o celkové ceně nižší než 100,-
  - objednávky nad 100,- (včetně) bez balného
  - balné 5,-
  - mohla bych sice balné zohlednit v ceně oblečení - to mi ale nepřijde fér. Pokud byste koupily více věcí, v každé by bylo
vlastně uvedeno balné.

  ÚHRADA:
  - vždy Vás budu kontaktovat s informacemi k platbě
  - částku mi lze zaslat převodem na účet, nebo složenkou na účet či adresu
  - na dobírku nezasílám
  - číslo účtu: 195292612/0600
  - adresa Simona Svobodová,Bendlova 378, 500 08 Hradec Králové 8

  REKLAMACE:
  - vše se snažím co nejlépe popsat a změřit
  - měřím krejčovským metrem, tak prosím berte v úvahu, že je každý krejčovský metr
  trošku jiný a může dojít k drobným rozdílům
  - pokud zjistíte jakékoliv nedostatky na dodaném zboží, kontaktujte mne, určitě se
  domluvíme. Je mi velmi líto, pokud něco při popisování přehlédnu.

  ZDARMA K OBJEDNÁVCE:
  - pokud se Vám líbí některá z věcí určená zdarma k objednávce, závazně si ji objednejte
  - k 1 objednané placené věci je vždy možné objednat 1 zdarma

  ODESLÁNÍ BALÍČKU / ZÁSILKY
  Balíčky odesílám co nejdříve po připsání částky na účet. Vždy Vás budu o odeslání informovat e-mailem.

  NEREGISTROVANÍ NAKUPUJÍCÍ:
  - bohužel mám velice špatné zkušenosti s neregistrovanými nakupujícími. Vždy se všem snažím vyjít vstříc - počkat s
platbou. U neregistrovaných nakupujících se mi ale poslední dobou velice často stává, že chtějí počkat s platbou - týden, dva,
... a pak dělají mrtvé brouky a na e-maily vůbec neodpovídají. KDYŽ NECHCETE NIC KOUPIT - NEOBJEDNÁVEJTE. ZÁBAVU SI
MYSLÍM MŮŽETE NAJÍT I JINDE. DĚLÁTE PAK VELICE ŠPATNOU REKLAMU POCTIVÝM NAKUPUJÍCÍM.
  - neregistrovaným zájemcům čekám JEN TÝDEN na připsání peněz na účet. Po týdnu (osmý den od rezervace) rezervaci
ruším.

  DOHODA MOŽNÁ:
  - pokud je to možné, budu se Vám snažit vyjít vstříc. Vždy je vše jen o dohodě - neostýchejte se a zeptejte se :-)

  NEVYMĚNUJI

  Těším se na společné obchůdky

  Simča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

